SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 013 de 17/08/2018

ALTERAÇÃO NO SALDO DISPONIVEL no EDITAL 011 - Atribuição de Classes SUBSTITUIÇÕES Maiores de 45 dias de 16/08/2018

Para acrescentar Classe a atribuir

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, torna público pelo presente Edital para acrescentar saldo no EDITAL 011/2018

Atribuição Classes SUBSTITUIÇÕES Maiores de 45 dias de 16/08/2018, cuja atribuição está marcada para o próximo dia

21/08/2018 – 3° feira.

Acrescentada para atribuição a classe a seguir registrada

Centro Integrado Educação de Jovens e Adultos e Profissionalizante – CIEJAP “Milton Ballerini”

N.° Classe Nome RG Observação Data, Assinatura e Tel.

2º PERIODO (13.00 às 17.30h)

01 1ª ao 5º ano

 Desistência de Claudia Aparecida

de Abreu Costa e Josefa Maria da

Costa Villar Boas do Cadastro

Reserva

HORÁRIO DE “HTPC”– Dia da Semana: 4ª feira das 17h30  às 19h10

Lorena, 17 de agosto de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação